
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 897

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 18:23:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 78/2016

N° do Processo: 78

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/06/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/06/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/06/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/06/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE ALCOOL 70% EM GEL PARA AS NECESSIDADES DAS UNIDADES
ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL NO PERIODO DE 12
MESES - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO .
Resumo: AQUISIÇÃO DE ALCOOL 70% EM GEL PARA AS NECESSIDADES DAS UNIDADES
ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL NO PERIODO DE 12
MESES - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO .

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/08/2016 00:00:00TERMO DE ATA 54-2016 PP 78-2016 COSMODERMA Baixar

04/07/2016 00:00:00PP 78 2016 - ATA DE ABERTURA Baixar

01/07/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP078.2016 - AQUISIÇÃO DE ... Baixar

17/06/2016 09:00:00PP 78 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/897/aquisicao-de-alcool-70-em-gel-para-as-necessidades-das-unidades-escolares-da-rede-municipal-de-ensino-infantil-e-fundamental-no-periodo-de-12-meses-sistema-de-registro-de-precos-secretaria-municipal-de-educacao-/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8f4400c82688289b853dd5a6b71d7df.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/236f247768b2c5fe34c643dca3fca3c6.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d35d84d060d5d50d6b80c19e8d3647d.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c97c2fb1bf01610e989cb67a5c39f061.pdf

